
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-4752/20/TAJ/TRů

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady města Chvaletice

konaná dne 16. 9. 2020 v kanceláři starostky od 16:00 hod.

R/33/2020/1 Rada města Chvaletice schvaluje program schůze:
1. Návrh na schválení programu schůze
2. Návrh na schválení Smlouvy o dílo na akci „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ve městě
Chvaletice“
3. Návrh na schválení výběru dodavatele na Výkon technického dozoru investora pro akci
„Oprava chodníku Husova – II. etapa, Chvaletice“
4. Informativní zpráva k akci „Oprava chodníku Husova – II. etapa, Chvaletice“
5. Návrh na schválení nabídky na nájem části terasy na pozemku p. č. 1375/1 v k.ú. Telčice
6.  Návrh na  zveřejnění  záměru města  prodat  bytovou jednotku č.  10  č.  p.  146 v  ulici
Obránců míru ve Chvaleticích 
7. Žádost o navýšení odpisového plánu Základní školy Chvaletice, okres Pardubice, na rok
2020
8. Návrh na zadání administrace dotace na akci “Nová dešťová kanalizace, komunikace,
obnova VO v ulici Kostelní, Chvaletice – Hornická Čtvrť” 
9. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. p. 421/7 ul. V Telčicích
10. Číslování hrobových míst veřejného pohřebiště města Chvaletice
11. Změna provozní doby České pošty s. p. Chvaletice

R/33/2020/2 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření  Smlouvy o dílo se zhotovitelem aedint,  s.r.o.,
Budovatelů 1204, 539 01, Hlinsko, IČ 04842596, předmětem které je provedení prací pro
akci  „Rekonstrukce  víceúčelového  hřiště  ve  městě  Chvaletice“  za  nabídnutou  cenu
1.210.072,60 Kč s DPH a smluvním termínem předání díla do 30. 11. 2020.

R/33/2020/3 Rada města Chvaletice schvaluje výběr dodavatele na výkon technického dozoru investora
pro kompletní realizaci akce s názvem „Oprava chodníku Husova – II. etapa, Chvaletice“
společnost  LIMMA CZ  s.r.o.,  Tůmy  Přeloučského  1599,  535  01,  Přelouč,  IČ  27488233
za nabídnutou cenu 32.000 Kč.

R/33/2020/4a Rada  města  Chvaletice  bere  na  vědomí  jedinou  nabídku  na  nájem  části  terasy,  která
se nachází před Domem kultury Chvaletice č.p. 158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú. Telčice
o výměře 15 m2 za nabídnutou cenu 200 Kč/m2/rok, žadatele Fatmir Rušidi, se sídlem Raisova
191, 280 02 Kolín V., IČ 87433290.

R/33/2020/4b Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvu na užívání části terasy o výměře
15m 2  na  pozemku  p.č .  1375/1  před  Domem  kultury   č .p .  158  Chvalet ice
s fyzickou osobou podnikající dle živnostenského zákona nezapsanou v obchodním rejstříku
Fatmir  Rušidi,  se  sídlem  Raisova  191,  Kolín  V,  IČ  87433290,  za  cenu  200Kč/m2/rok
do 30.10.2020, za účelem provozování posezení pro hosty restaurace Chvaletická Pizza.

R/33/2020/5 Rada města Chvaletice schvaluje opětovné zveřejnění záměru města prodat bytovou jednotku
č. 10 - dle prohlášení vlastníka o velikosti 3+1 o celkové výměře podlahové plochy bytové
jednotky s příslušenstvím 56,50 m2 včetně příslušenství a vybavení ve II. nadzemním podlaží
domu č. p. 146 v ulici  Obránců míru ve Chvaleticích včetně ideálního spoluvlastnického
podílu o velikosti 565/14049 na společných částech budovy č. p. 146 postavené na st. p.
č. 298/1 k. ú. Telčice a stejného spoluvlastnického podílu k st. p. č. 298/1 k. ú. Telčice, obec
Chvaletice, a to za cenu minimálně 1.100.000 Kč dle rozhodnutí zastupitelstva.
 

R/33/2020/6 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  navýšení  odpisového  plánu  na  rok  2020  příspěvkové
organizace Základní škola Chvaletice, okres Pardubice, se sídlem 9. května 148, 533 12
Chvaletice, IČ 60158841, o částku 3.560 Kč. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R/33/2020/7 Rada  města  Chvaletice  schvaluje  zadat  administraci  dotace  na  akci  “Nová  dešťová
kanalizace, komunikace, obnova VO v ulici Kostelní, Chvaletice – Hornická Čtvrť” včetně
jejího zaregistrování  společnosti  Profesionálové,  a.  s.,  Haškova 1714/3,  500 02  Hradec
Králové, IČ 288 06 123, za nabídnutou cenu 5.000 Kč bez DPH. V případě přiznání dotace
pak uhradíme platbu za úspěch ve výši 45.000 Kč bez DPH.

R/33/2020/8 Rada města Chvaletice schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. p. 421/7 o velikosti 1+1
v ulici  v  Telčicích s  ***,  nar.  dne ***,  trvale bytem ***,  na dobu určitou jednoho roku
s možností prodloužení. 
 

R/33/2020/9a Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu odboru životního prostředí  P.  Kasalovi  zajistit
v  termínu  do  31.10.2020  v  souladu  s  Řádem  veřejného  pohřebiště  řádné
očíslování hrobových míst v plánu veřejného pohřebiště města Chvaletice. 

R/33/2020/9b Rada města Chvaletice ukládá vedoucímu odboru životního prostředí  P.  Kasalovi  zajistit
v  termínu  do  31.12.2020  v  souladu  s  Řádem  veřejného  pohřebiště  řádné
očíslování hrobových míst na veřejném pohřebišti  města Chvaletice v podobě hrobových
štítků fyzicky umístěných ke každému hrobovému místu. 

R/33/2020/10 Rada města Chvaletice bere na vědomí informaci o změně otevírací doby České pošty s. p.
Chvaletice od 1.10.2020. 

Bc. Renata Dymešová
místostarostka  města

Ing. Zdeňka Marková
starostka  města


